

海南省农林科技学校校园文化建设项目合同

甲方：海南省农林科技学校

乙方：三亚德盛艺术装饰工程有限公司

甲乙双方根据 2019 年 3 月 26 日，采购编号：ZXY2019-014，项目名称：海南省农林科技学校校园文化建设项目 谈判招标采购结果及谈判文件的要求，经协商一致，达成如下货物购销合同：

一、货物及其数量、金额等

1、合同金额：¥ 943800.00 元（大写：人民币玖拾肆万叁仟捌佰元整）

2、货物及其数量

序号	采购物品名称	配置技术参数	数量	单位	单价 (单位： 元)	总价 (单位： 元)
1	校门口文化墙荣誉牌	1、0.8mm 厚，204 钛金不锈钢，腐蚀； 围边厚度 20mm 2、规格：400*600mm	24	块	885	21240
2	校门口搭脚手架	校门口文化墙荣誉牌安装前人工搭脚手架	1	项	1900	1900
3	校门口荣誉牌安装费	校门口文化墙荣誉牌安装费	1	项	1900	1900
4	校园内不锈钢垃圾桶	1、规格：80*35*80cm 2、材质：外桶整体 201 不锈钢；内胆镀锌板 3、正面定制校名及 LOGO 标志	10	个	850	8500
5	校园内不锈钢垃圾桶运输费用	校园内不锈钢垃圾桶运输费用	1	项	800	800
6	运动场立体字	1、镀锌板烤漆字 2、1.0 镀锌板，边带 5 公分 3、规格：800mm*800mm	24	个	1255	30120
7	运动场立体字安装费	运动场立体字安装费，含辅材	1	项	4580	4580
8	社会主义核心价值观造型牌	1、1mm 厚，304 不锈钢方管焊接，烤漆 2、平面内发光灯箱 40mm*40mm*12 个 3、规格：1900*2200mm	1	组	80500	80500
9	工匠精神造型牌	1、1mm 厚，304 不锈钢方管焊接，烤漆 2、平面内发光灯箱 40mm*40mm*12 个 3、规格：1900*2200mm	1	组	80500	80500
10	造型牌设计费	造型牌设计费	1	项	1500	1500
11	造型牌运输费用	社会主义核心价值观造型牌和工匠精神造型牌运输费用	1	项	1500	1500
12	造型牌安装费用	社会主义核心价值观造型牌和工匠精神造型牌安装费用；预埋件+混凝土做	1	项	14500	14500

		基础：含电路铺设、预埋；辅材等				
13	校园文化画面 1	1、核心价值观：20.1*1.8m 2、博鳌论坛 1：3.36*1.8m 3、博鳌论坛 2：4.6*1.8m 4、两会 1:4.23*1.8m 5、两会 2:3.68*1.9m 6、美好新海南：3.8*1.85m 7、定制高精喷绘画面	72.1	平方米	43	3099
14	校园文化画面 2	1、十九大 1：3.68*1.9m 2、十九大 2：3.82*1.85m 3、三农工作：3.7*1.8m 4、实施乡村：4.44*1.85m 5、定制高精喷绘画面	28.8	平方米	43	1238
15	校园文化画面 3	1、交通安全：2*4.75m 2、防溺水：2*3.57m 3、防毒品：2*4.83m 4、饮食安全：2*4.88m 5、消防安全：2*4.73m 6、校园周边综合治理：2*4.88m 7、勇当先锋、做好表率：2*4.88m 8、定制高精喷绘画面	65	平方米	43	2795
16	校园文化画面 4	1、规格：1.68*0.86m 2、材质：高清写真 3、内容：各专业介绍、简介、信息等	58	张	62	3596
17	校园文化画面 5	1、规格：2*3.6m*2 张、0.82*3.6m*2 张、7.05*1.55m*1 张 2、材质：定制高精喷绘画面（含支撑架）	31.2	平方米	55	1718
18	传统文化画面	1、规格：4.02*1.2m*1 张 2、规格：25*1.5m*2 张 3、规格：5.04*1.85m*4 张 4、规格：3.29*1.85m*1 张 5、规格：3.45*1.8m*5*1 张 6、定制高精喷绘画面	130	平方米	43	5573
19	画面设计排版费	校园文化画面 1-5 和传统文化画面设计排版费	1	项	9000	9000
20	画面运输费	校园文化画面 1-5 和传统文化画面运输费	1	项	700	700
21	画面安装费	校园文化画面 1-5 和传统文化画面安装费	1	项	6350	6350
22	校园文化宣传折页	1、规格：成品 21cm*28.5cm，展开 63cm*28.5cm 2、材质：157 克铜板纸	####	张	1	36000
23	校园文化手提袋	1、规格：365*280*85mm 2、材质：300 克白卡	5000	个	8	37500

24	校园文化宣传折页、手提袋排版设计费	校园文化宣传折页、手提袋设计费	1	项	2280	2280
25	造型喷泉池（定制）	1、喷泉池规格：5000mm*3000mm*400mm 2、材料及配件 2.1 广西白大理石及水池马赛克砖各20平方米 2.2 20W灯具（DC24V水底灯、3000K）2个；6W灯具（DC24V喷泉水底灯、3000K）6个；DC24V开关电源2个 2.3 雾喷嘴头4个，蘑菇喷头6个 2.4 3X4电源线60m；3X2.5电源线30m；2X2.5电源线30m 2.5 50PPR水管15m；25PPR水管18m；25PVC水管30m；20PVC线管25m 2.6 黑水泥40包，白水泥13包；防水胶、树脂胶各3桶；环保砖1000块；河沙1车；瓷砖粘结剂3kg 2.7 水泵1个 2.8 定制智能时控配电箱1个 2.9 仿真荷花、荷叶若干	1	个	90000	90000
26	喷泉池材料运输费	喷泉池材料运输费	1	项	6350	6350
27	喷泉池人工安装费	喷泉人工安装费	1	项	12000	12000
28	景观石运输吊装费	景观石头规格： 2000mm*1000mm*600mm；景观石运输及吊装费用	1	项	9500	9500
29	造型树池（定制）	1、规格：6000mm*830mm*400mm 2、竹子20盘 3、种植土1车 4、花岗岩7平方；黑水泥7包；环保砖600块 5、20W灯具（DC24V水底灯6000K）2个 6、2X2.5电源线30m；25PVC水管5m；20PVC线管15m	1	个	26800	26800
30	树池材料运输费	树池材料运输费	1	项	4500	4500
31	树池安装费	树池安装费	1	项	4500	4500
32	展架（桁架）组装、拆卸	1、规格4*10m*1个；3*8m*1个 2、含定制画面	64	平方米	310	19840
33	门型展架	1、规格：0.8*1.8m 2、含定制画面	38	个	240	9120
34	展架运输费	展架和门型展架运输费	1	项	1500	1500
35	展架安装费	展架和门型展架安装费	1	项	3700	3700
36	行政后勤党支部活动室	1、规格：60*90cm	6	块	880	5280

	一制度牌	2、户外写真贴 5mmPVC 板				
37	行政后勤党支部活动室 —入党誓词造型	1、规格：170*420cm 2、3mm 亚克力雕刻 UV	1	块	4700	4700
38	行政后勤党支部活动室 —华表造型	1、规格：50*166cm 2、3mm 亚克力雕刻 UV	1	块	1400	1400
39	行政后勤党支部活动室 —长城造型	1、规格：12*345cm 2、3mm 亚克力雕刻 UV	2	块	1500	3000
40	行政后勤党支部活动室 —门牌	1、规格：70X18cm 2、3mm 亚克力雕刻 UV	1	块	200	200
41	行政后勤党支部活动室 —合格党员标语牌	1、规格：50X90cm 2、户外写真贴 5mmPVC 板	2	块	800	1600
42	行政后勤党支部活动室 —拆除	拆除隔板补刷涂料	1	项	850	850
43	教师党支部活动室—水晶字	1、规格：3+3；20 公分/字*8 个字 2、内容：“不忘初心 牢记使命”	160	公分	9	1440
44	教师党支部活动室—党旗	1、规格：82X54cm 2、高精画面+5mmPVC 板	1	块	600	600
45	教师党支部活动室—入党誓词	1、规格：82X33cm 2、高精画面+5mmPVC 板	1	块	500	500
46	教师党支部活动室—党员权利、义务、三会一课、组织框架	1、规格：58X90cm 2、高精画面+5mmPVC 板	4	块	700	2800
47	教师党支部活动室—长城造型	1、规格：165X27cm 2、3mm 亚克力雕刻 UV	1	块	1500	1500
48	教师党支部活动室—主题标语造型	1、规格：280X42cm 2、3mm 亚克力雕刻 UV	1	块	3500	3500
49	教师党支部活动室—门牌	1、规格：60X18cm 2、3mm 亚克力雕刻 UV	1	块	200	200
50	教师党支部活动室—合格党员标语牌	1、规格：50X90cm 2、高精画面+5mmPVC 板	2	块	600	1200
51	教师党支部活动室—拆除	拆除隔板补刷涂料	1	项	850	850
52	学生党员活动室—标语	1、规格：30cmX28 2、3mm 亚克力雕刻 UV 3、内容“党在我心中 永远跟党走”	10	块	150	1500
53	学生党员活动室—党员权利、义务造型牌	1、规格：130X120cm 2、3mm 亚克力雕刻 UV	2	块	1500	3000
54	学生党员活动室—天安门造型	1、规格：200X50cm 2、3mm 亚克力雕刻 UV	1	块	1600	1600
55	学生党员活动室—入党誓词	1、规格：230X58cm 2、3mm 亚克力雕刻 UV	1	块	1900	1900
56	学生党员活动室—门牌	1、规格：60X18cm 2、3mm 亚克力雕刻 UV	1	块	200	200
57	学生党员活动室—合格党员标语牌	1、规格：50X90cm 2、户外写真贴 5mmPVC 板	2	块	600	1200

58	学生党员活动室一拆除	拆除隔板补刷涂料	1	项	850	850
59	党员活动中心一水晶字	3+3 水晶字	1020	公分	9	9180
60	党员活动中心一党旗	1、规格：82X54cm 2、户外写真贴 5mmPVC 板	1	块	560	560
61	党员活动中心一制度牌	1、规格：60X90cm 2、户外写真贴 5mmPVC 板	6	块	600	3600
62	党员活动中心一入党誓词	1、规格：170X105cm 2、3mm 亚克力雕刻 UV	1	块	1500	1500
63	党员活动中心一门牌	1、规格：50X18cm 2、3mm 亚克力雕刻 UV	1	块	200	200
64	党员活动中心一党旗	1、不锈钢旗架：长 180cm，高 45cm， 底盘直径 34cm，底盘内塑料件填充 2、纳米红旗 3、旗穗：直径 7cm，长 60cm 4、合金枪头：长 30cm，宽 9cm，内孔 直径 2.8cm 5、伸缩杆：最长 3m，最短 1.6m 6、合金底座：口径 2.8cm，角度可调整	10	面	380	3800
65	党员活动中心一封窗 打磨刷涂料	封窗 打磨刷涂料	1	项	850	850
66	校歌	1、规格：1*0.8m 2、材质：3mm 亚克力 UV 打印	2	张	390	780
67	标语	1、材质：5+3 水晶字 2、内容：“筑梦立志、追梦欢哥、圆梦成才” 3、规格：35cm/字	420	公分	9	3780
68	楼层牌	1、规格：0.4*0.31m 2、材质：3mm 亚克力 UV 打印	10	块	90	900
69	教室文化建设	1、门牌：30*15cm，3mm 透明亚克力盒子+写真画面 2、吸铁墙：长 8.05m*1.77m；隐蔽式安装 3、仿真树：直径 0.14m*冠幅 0.7m*高 3.7m*1 棵；艺术雕造，表面仿真树皮，树叶	28	间	3200	89600
70	教室文化建设材料运输费	教室文化建设材料运输费	1	项	1800	1800
71	教室文化建设安装费	教室文化建设安装费	1	项	15000	15000
72	“卫生间”标牌	1、规格：30*15cm 2、材质：3mm 透明亚克力盒子+写真画面	16	个	80	1280
73	卫生间“男女”标识牌	1、规格：25*8cm 2、材质工艺：5mmPVC 雕刻 UV 打印	12	个	30	360

74	校园文化礼品袋	1、规格：365*280*85mm 2、材质：300 克白卡	1000	个	8	7500
75	礼品袋设计费	礼品袋设计费	1	项	860	860
76	校园文化文集	1、规格：成品 210*285 2、材质工艺：胶装、封面彩色 250 克过光膜、内页 100 克双胶全黑白印 272 个 P	500	本	47	23500
77	校园文化文集设计排版费	校园文化文集设计排版费	1	项	5000	5000
78	校园文化画册	1、规格：A4(210 x285mm) 32P 2、材质工艺：封面封底 250 克双铜纸过光膜，内页 210 克双铜纸，胶装	1000	本	28	28000
79	校园文化画册设计排版费	校园文化画册设计排版费	1	项	5000	5000
80	立体字 1	1、规格：高 1.2m, 宽 0.7m 2、材质：1cm 红色高光板雕刻 3、内容：“1958”、“2018”	8	个	1120	8960
81	立体字 1 安装费	立体字 1 安装费，含辅材	1	项	3800	3800
82	荣誉牌	1、规格 0.4*0.6m 2、木制底板+金铂纸打印贴	24	块	386	9262
83	作品展示墙	1、规格：2.5*3m*2 个 2、材质工艺：相框围边，内铁皮加毛毡	15	平方米	930	13950
84	书法形象墙	1、规格：2.5*3m 2、材质：相框围边+内墙纸+PVC 板贴写真+水晶字（8+3）	7.5	平方米	980	7350
85	立体字 2	1、规格：40cm/字 2、材质工艺：1cm 红色高光板雕刻 3、内容：“校史馆”2 套、“乒乓球馆”1 套、“美育室”2 套、“桌球室”1 套、“羽毛球馆”2 套	27	个	230	6210
86	立体字 2 安装费	立体字 1 安装费，含辅材	1	项	3550	3550
87	乒乓球室窗帘（手动）	1、窗口规格：7.14*3.52m*4 个 2、窗帘布：57.12m 3、布带：57.12m 4、杆：28.56m 5、含辅材	1	项	10000	10000
88	羽毛球馆窗帘（电动）	1、窗口规格：8.82*3m*8 个 2、电动窗帘电机：8 个 3、电动轨道：70.56m 3、窗帘布：141.12m 4、布带：141.12m 5、含辅材	1	项	36000	36000
89	羽毛球馆窗帘（手动）	1、窗口规格：7.14*2.94m*8 个； 1.95*2.11m*2 个；8.32*2.93m*1 个	1	项	24500	24500

		2、窗帘布：138.68m 3、布带：138.68m 4、杆：69.34m 5、含辅材				
90	美育室窗帘（手动）	1、窗口规格：7.14*3.52m*4个 2、窗帘布：28.56m 3、布带：28.56m 4、杆：14.28m 5、含辅材	1	项	5200	5200
91	室内其他窗帘（手动）	1、窗口规格：2.74*1.95m*4个； 0.94*2.74m*4个 2、窗帘布：29.44m 3、布带：29.44m 4、杆：14.72m 5、含辅材	1	项	5200	5200
92	窗帘运输费	窗帘运输费	1	项	1200	1200
93	窗帘安装费	窗帘安装费	1	项	6000	6000
94	其他运输费	货物运输费	1	项	6500	6500
95	其他安装费	货物安装费	1	项	8000	8000
合计（单位：元）						943800

二、付款：

1、本合同签订生效之日起 3 个工作日内，甲方凭乙方开具的正式有效发票向乙方支付合同金额的 50 %（即¥471900.00元）。

2、采购货物运达甲方指定地点，安装、调试、验收合格并提交相关的文档、资料后，10个工作日内，甲方凭乙方开具的正式有效发票向乙方支付合同金额的 45%（即¥424710.00元）。

3、质保金为合同金额的 5 %（即¥47190.00元），质保期为1年，验收合格后，乙方须向甲方提供由银行出具的同等金额的保函，待质保期满，双方确认无质量问题，甲方须将保函原件退还给乙方。

三、交货：

1、交货方式：货物由乙方负责包装并运送至甲方指定的地点。

2、乙方将货物运送至甲方指定地点在经甲方验收合格之前，货物的所有权、一切风险责任及由此产生的一切相关费用均由乙方承担。

3、交货期：接到甲方交货通知后，乙方应在 7 天内把货物运到指定地点。

四、合同纠纷处理：本合同执行过程中发生纠纷，作如下 处理：

1、由甲乙双方协商处理。

2、申请仲裁。仲裁机构为海南省经济仲裁委员会。

3、提起诉讼。诉讼地点为采购人所在地。

五、合同生效：本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

六、合同鉴证：

招标代理机构应当在本合同上签章，以证明本合同条款与谈判文件、报价文件的相关要求相符并且未对采购货物和技术参数进行实质性修改。

七、组成本合同的文件包括：

- (一) 中标通知书；
- (二) 甲乙双方商定的其他必要文件。

上述合同文件内容互为补充，如有不明确，由甲方负责解释。

八、合同备案

本合同一式四份，中文书写。甲方、乙方、招标代理机构各执一份，另外一份由招标人报政府采购管理部门备案。

甲方： 海南省农林科技学校 (盖章)

地址： 海南省五指山市雅蓄路

法定（授权）代表人： 李永坤 (签字或盖章)

签订日期： 2019 年 4 月 8 日

乙方： 三亚德盛艺术装饰工程有限公司 (盖章)

地址： 海南省三亚市河西路大元大厦首层

法定（授权）代表人： 石永强 (签字或盖章)

银行户名： 三亚德盛艺术装饰工程有限公司

开户银行： 中国工商银行三亚新风支行

银行账号： 2201 0788 0910 0050 616

签订日期： 2019 年 4 月 8 日

招标代理机构声明：本合同标的经招标代理机构依法定程序采购，合同主要条款内容与招报价文件的内容一致。

招标代理机构： 中兴豫建设管理有限公司 (盖章)

地 址： 海口市国贸北路德派斯大厦C座21楼

经办人： 印 明

签订日期： 2019 年 4 月 9 日